
Zarz.: 53/XV R/2017 
zm.: 73/XV R/2017 
        79/XV R/2017  
        86/XV R/2017 

Zarządzenie nr 53/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 maja 2017 r. 

  

w sprawie wzorów formularzy rekrutacyjnych związanych z przyjęciem na studia wyż-

sze obowiązujących przy rekrutacji od roku akademickiego 2017/2018 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. 

U. 2016, poz.1842 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Ustala się następujące wzory formularzy związanych z procesem rekrutacyjnym:  

1. podanie zawierające ankietę osobową na studia:  

1) jednolite magisterskie na kierunku lekarskim, lekarsko-dentystycznym, farmacji i analityki 

medycznej, fizjoterapii (załącznik A1),  

2) pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwa, położnictwa, ratownictwa medycznego, 

zdrowia publicznego i dietetyki (załącznik A2),  

3) drugiego stopnia na kierunku pielęgniarstwa, położnictwa, fizjoterapii, zdrowia publiczne-

go  i dietetyki (załącznik A3),  

4) jednolite magisterskie niestacjonarne prowadzone w j. angielskim na kierunku lekarskim, 

lekarsko-dentystycznym (załącznik A4);  

5) jednolite magisterskie niestacjonarne prowadzone w j. polskim na kierunku lekarskim, le-

karsko-dentystycznym (załącznik A5);  

6) w ramach procedury RPL – potwierdzania efektów uczenia się, na kierunkach pierwszego   

i drugiego stopnia fizjoterapii, zdrowia publicznego i ratownictwa medycznego (załącznik A6). 

2. 1 wzory decyzji w sprawie przyjęć na studia wyższe:  

1) wzór decyzji o przyjęciu na studia jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego 

stopnia/ prowadzone w języku polskim/angielskim w formie stacjonarnej/niestacjonarnej (za-

łącznik 1),  

                                                                 
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 79/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 12 lipca 2017 r.  



1a) 2 wzór decyzji o przyjęciu na studia jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego 

stopnia prowadzone w języku polskim w formie stacjonarnej/niestacjonarnej na zasadach  

obowiązujących obywateli polskich (załącznik 1a), 

2) wzór decyzji o nieprzyjęciu na studia jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego 

stopnia/prowadzone w języku polskim/angielskim w formie stacjonarnej /niestacjonarnej (za-

łącznik 2),  

3) wzór decyzji o stwierdzeniu wygaśnięcia (z powodu rezygnacji) decyzji Wydziałowej Ko-

misji Rekrutacyjnej (załącznik 3),  

4) wzór decyzji o stwierdzeniu wygaśnięcia (z powodu nieuruchomionego kierunku) decyzji 

Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej (załącznik 4),  

5) wzór decyzji o zmianie decyzji Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej (załącznik 5),  

6) wzór decyzji Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej o utrzymaniu w mocy zaskarżonej decyzji 

Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej (załącznik 6),  

7) wzór decyzji Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej o uchyleniu zaskarżonej decyzji Wydzia-

łowej Komisji Rekrutacyjnej (załącznik 7),  

8) wzór decyzji Rektora o przyjęciu na studia jednolite magisterskie /pierwszego stopnia 

/drugiego stopnia/prowadzone w języku polskim w formie niestacjonarnej na zasadach od-

płatności (załącznik 8),  

9) wzór decyzji Rektora o nieprzyjęciu na studia jednolite magisterskie/pierwszego stopnia 

/drugiego stopnia/prowadzone w języku polskim w formie niestacjonarnej na zasadach od-

płatności (załącznik 9),  

10) wzór decyzji Rektora o uchyleniu zaskarżonej decyzji w całości i przyjęcia na studia jed-

nolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia/prowadzone w języku polskim w 

formie niestacjonarnej na zasadach odpłatności (załącznik 10),  

11) wzór decyzji Rektora o utrzymaniu w mocy zaskarżonej decyzji i odmowie przyjęcia na 

studia jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego stopnia/prowadzone w języku pol-

skim w formie niestacjonarnej na zasadach odpłatności (załącznik 11),  

12) wzór decyzji Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej o przyjęciu (z zastrzeżeniem warunku) 

na studia jednolite magisterskie prowadzone z języku angielskim w formie niestacjonarnej - 

(załącznik 12),  

                                                                 
2
 Dodany zarządzeniem nr 86/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 10 sierpnia 2017 r. 



13) wzór decyzji Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej o wygaśnięciu decyzji o przyjęciu na 

studia jednolite magisterskie prowadzone z języku angielskim w formie niestacjonarnej -

(załącznik 13),  

14) wzór decyzji Rektora o przyjęciu (z zastrzeżeniem warunku) na studia jednolite magister-

skie prowadzone z języku angielskim w formie niestacjonarnej - (załącznik 14),  

15) wzór decyzji Rektora o wygaśnięciu decyzji o przyjęciu na studia jednolite magisterskie 

prowadzone z języku angielskim w formie niestacjonarnej - (załącznik 15);  

  

3. wzory listy rankingowej kandydatów/ listy kandydatów zakwalifikowanych do przyję-

cia/listy kandydatów niezakwalifikowanych do przyjęcia/listy osób przyjętych na I rok stu-

diów stacjonarnych/niestacjonarnych (załącznik 16);   

4. 3 oświadczenie cudzoziemca dotyczące wyboru zasad studiowania (załącznik 17);  

5. 4 oświadczenie obywatela państwa lub członka obywatela państwa, należącego do: 

UE/EFTA/EOG/Konfederacji Szwajcarskiej (załącznik 18).   

  

§ 2 

Zasady opracowywania warunków i trybu rekrutacji oraz terminów procedur reguluje odrębne 

zarządzenie Rektora.    

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

  

  

  

  

  

                                                                 
3
 Dodany zarządzeniem nr 73/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 4 lipca 2017 r. 

4 Dodany zarządzeniem nr 79/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 12 lipca 2017 r.  

 



  

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

UK  

  

                                                           


